
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/698/23 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że wydatki w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych przyznane pod warunkiem zwrotu, podlegają 

zwrotowi w części lub całości, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub na osobę w rodzinie osoby 

zobowiązanej do zwrotu wydatków przekracza kwotę 200% kryterium dochodowego, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/429/14 Rady Miejskiej w Legnicy z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2014 r. poz. 571). 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6631


		2023-12-07T08:10:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




